
令和 ７年 ５月 １日 

ＦＡＸ送信案内（総会と年会費の請求のお知らせについて） 

 

 時下、ますますご清栄のことと存じます。さて、早速ですが、 

２０２５年度の総会のご案内と請求書の送付について、お知らせです。 

昨年度までは、メール送信と郵送でのお知らせの二通りのやり方で、ご案内

を送らせていただきましたが、今年度の『総会と年会費のご案内』について

は、基本的にメール送信にて、ご案内をさせていただきますので、ご理解と

ご協力をお願いいたします。また、ご案内の不備を極力防ぐために、ＦＡＸ

送信もする場合がございますので、ご理解をいただきたく、よろしくお願い

いたします。 

 

 

⚫ お問合せ先は、メールもしくは事務局にお電話ください。 

⚫ メールアドレス info@tsukubasangyouikusei.jp  

 以上、ご査収の程、よろしくお願いいたします。 

・・・☆・・・☆・・・☆・・・☆ 

㈳つくば市産業育成協議会 

 

事務局 五頭泰誠（ごとうやすまさ） 

〒305-0022 

 つくば市吉瀬 1596-1 

電話 029-886-3205 

Fax 029‐886-3206 

携帯 090-8725-4844 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@tsukubasangyouikusei.jp


令和７年 5 月吉日 

会員各位 

一般社団法人つくば市産業育成協議会 

代表理事 高田稔美 

（公印省略） 

令和７年度一般社団法人つくば市産業育成協議会 

定時総会の開催について 

 
拝啓 春暖の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当法人の運営につきましては、日頃よりご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、今般下記のとおり「令和７年度 定時総会」を開催いたします。つきましては、

ご多忙中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご通知申

し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日  時    令和 ７年 ５月 ３０日（金） 

受  付    １８時００分（時間厳守願います） 

総会開始   1８時３０分より  

２ 場  所    ホテル日航つくば   

  つくば市吾妻 1-1364-1  
電話  ０２９－８５２－１１１２（窓口直通）  

 

 

※ 誠に恐縮ではございますが、出欠の有無を出欠連絡表にて 5 月 19 日（月）までに FAX

にてご回答願います。≪欠席の場合は、必ず委任状にて記入漏れがありませんようお願

いいたします。 

 

※ また総会終了後、懇親会を開催いたします。会費は無料１社１名でお願いいたします。 

 

※ 当日の受付で年会費をお支払い頂いても構いません。 

 

 



令和 ７年 ５月 ３０日  出欠連絡表  

 

   どちらかに○をつけてください。    

 

 

総会に    出席     欠席 （下記の委任状に署名願います） 

 

 

 懇親会に     参加      不参加 

 

会 社 名 氏  名 連絡先（電話） 

   

 

下記の FAX 番号、または、メールに送信してください。 

送信先 FAX   ０２９－８５７－３６３２  

送信先メールアドレス   info@tsukubasangyouikusei.jp  
 

 委任状   私は、令和 7 年 5 月 30 日の総会議案について議決権を行使する 

 

一切の権限を             氏 に委任いたします。 

 

※代理人の指名がない場合は、議長に一任とさせていただきます。 

 

 

一般社団法人つくば市産業育成協議会 

事務局 029-886-3205（代） 

会社名             

氏 名               


